РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 27.09.2013 г. № 45 «О создании общественного Совета по контролю за работой организаций
 коммунального комплекса (ОКК)»
	Принято

Собранием депутатов
	        № 55
	 «23» марта 2017 года

С целью усиления общественного контроля,  повышения эффективности взаимодействия граждан с администрацией Усть-Донецкого городского поселения и ОКК по вопросам реализации государственной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
1. Вывести из состава общественного Совет по контролю за работой ОКК следующих его членов: Скрынникова Г.В., Пелихосову Т.В., Ларина С.В., Кочеткову Н.И..
2. Ввести в состав общественного Совет по контролю за работой ОКК
Зюзина Геннадия Николаевича - председателя Совета МКД по адресу: ул.Ленина 22, р.п. Усть-Донецкий;

Брызгалина А.Н. – председателя комиссии по благоустройству, строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности;
Праведникова Г.В. - председателя Совета МКД по адресу: ул.Донецкая 1а, р.п. Усть-Донецкий;

Кулагину Г.К. - председателя Совета МКД по адресу: Строителей 85 А, р.п. Усть-Донецкий;

Некрасову Н.П.- председателя Совета МКД по адресу: Строителей 83 А, р.п. Усть-Донецкий;

Иголкину Е.А. - председателя Совета МКД по адресу: Донецкая 22, р.п. Усть-Донецкий.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Звезда Придонья», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
       4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Усть-Донецкого городского поселения                         В.Н. Скрипников